1

平成 28年 10月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

（訂正）「エム・ユー・ティ・ビジネスアウトソーシング株式会社との

クラウド経費精算サービスに関する業務提携のお知らせ」一部訂正について

当社が平成 28年 10月 3日付で公表致しました、「エム・ユー・ティ・ビジネスアウトソーシング株式会社とクラ

ウド経費精算サービスに関する業務提携のお知らせ」について一部誤りがありましたので、下記の通り訂正致しま

す。

記

【訂正前】

当社は、三菱 UFJフィナンシャル・グループで三菱東京 UFJ銀行の子会社であるエム・ユー・ティ・ビジネスア

ウトソーシング株式会社（代表取締役社長：山田雅人、本社：愛知県名古屋市、以下 MUTBO）とクラウド経費精算

サービスに関する業務提携について本日決定し、合意致しましたので下記の通りお知らせ致します。

【訂正後】

当社は、三菱 UFJフィナンシャル・グループで三菱東京 UFJ銀行の子会社であるエム・ユー・ティ・ビジネスア

ウトソーシング株式会社（代表取締役社長：山田雅人、本社：愛知県名古屋市、以下 MUTBO）とクラウド経費精算

サービスに関する業務提携について９月 20日に決定し、９月 23日に契約の締結を致しましたので下記の通りお知

らせ致します。

以上